
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業種区分

業務概要

　設計計画

設計計画 　　１式

　資料収集・整理

設計に関する設定資料 　　１式

岸壁(-12m)

（地盤改良工）

　施工方策検討

施工方法検討 　　１ｹｰｽ

利活用方法検討 　　１ｹｰｽ

　数量計算

数量計算 　　１式

　図面作成

図面作成 　　１式

（上部工）

　設計条件の設定

設計条件の設定 　　１式

　配筋計算

配筋計算 　　２ﾀｲﾌﾟ

　付帯施設検討

付帯施設検討(1) 　　１ﾀｲﾌﾟ

　施工方策検討

施工方策検討 　　１ｹｰｽ

　数量計算

数量計算 　　１式

　図面作成

図面作成 　　１式

（盛土工（砕石敷均し））

　施工方策検討

施工方策検討 　　１ｹｰｽ

　数量計算

数量計算 　　１式

　図面作成

図面作成 　　１式

泊地（-12m）、航路・泊地（-12m）

（浚渫工・土捨工）

　施工方策検討

施工方策検討 　　１ｹｰｽ

　数量計算

数量計算 　　１式

　図面作成

図面作成 　　１式

（統合的検討）

　工程表作成

全体工程表の作成 　　１ｹｰｽ

　ステップ図作成

全体ステップ図の作成 　　１ｹｰｽ

　概算工事費

概算工事費の算定 　　１ｹｰｽ

（BIM/CIMモデル更新）

　BIM/CIMモデルの更新

BIM/CIMモデル実施報告書作成 　　１式

モデル作成 　　２ﾀｲﾌﾟ

属性情報の付与 　　６ﾀｲﾌﾟ

統合モデル作成  　１地点

協議・報告 　　１回

照査 　　１式

（協議・報告・成果物）

　協議・報告

協議・報告 　　３回

  照査

照査 　　１式

　成果品

業務完成図書作成 　　１式

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 ¥30,877,000 円（税込み）

変更金額 ¥-462,000 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥30,415,000 円（税込み）

変更理由

　計画変更により、上部工の付帯施設検討(２)（電気防食の検討）の変更
を行う。
　また、受注者より履行期間延長申請書の提出があり、内容が妥当と認め
られるので、履行期間を令和８年２月２７日まで延伸する。

青森県青森市青森港港内

建設コンサルタント等

青森港油川地区岸壁(-12m)実施設計外業務

令和7年6月18日

令和8年2月27日

青森港油川地区岸壁(-12m)実施設計外業務

（第１回）契約変更の内容

令和7年11月27日

中央コンサルタンツ株式会社仙台支店

宮城県仙台市青葉区中央二丁目９番２７号


